[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2023

	№
	509-П

	г. Киров

Об отнесении лесов, расположенных на территории Сорвижского лесничества Кировской области, к категориям защитных лесов и установлении их границ
В соответствии со статьей 82 Лесного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести леса, расположенные на территории Сорвижского лесничества Кировской области, к категориям защитных лесов «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов» (леса, расположенные                         в лесопарковых зонах; леса, расположенные в зеленых зонах).
2. Установить местоположение лесных участков, на которых расположены леса, отнесенные к категориям защитных лесов                        «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                      (леса, расположенные в лесопарковых зонах; леса, расположенные в зеленых зонах), на территории Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 1.

3. Установить графическое описание местоположения границ земель,                на которых располагаются леса, отнесенные к категории защитных лесов         «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                  (леса, расположенные в зеленых зонах), на территории Арбажского сельского участкового лесничества Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 2.
4. Установить графическое описание местоположения границ земель,                на которых располагаются леса, отнесенные к категории защитных лесов         «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                  (леса, расположенные в зеленых зонах), на территории Арбажского участкового лесничества Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 3.
5. Установить графическое описание местоположения границ земель,                на которых располагаются леса, отнесенные к категории защитных лесов         «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                   (леса, расположенные в лесопарковых зонах), на территории Арбажского сельского участкового лесничества Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 4.

6. Установить графическое описание местоположения границ земель,                на которых располагаются леса, отнесенные к категории защитных лесов         «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                  (леса, расположенные в лесопарковых зонах), на территории Арбажского участкового лесничества Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 5.

7. Установить перечень координат характерных точек границ земель,               на которых располагаются леса, отнесенные к категории защитных лесов «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                             (леса, расположенные в зеленых зонах), на территории Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 6.
8. Установить перечень координат характерных точек границ земель,                    на которых располагаются леса, отнесенные к категории защитных лесов «Леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов»                            (леса, расположенные в лесопарковых зонах), на территории Сорвижского лесничества Кировской области согласно приложению № 7.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]